
Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

LPL ÖVP 1 1 Haubner Peter 1960 Marketingberater
LPL ÖVP 1 2 Eder-Gitschthaler Andrea Dr. 1961 Versicherungsangestellte
LPL ÖVP 1 3 Langreiter Hans Mag. 1961 Bürgermeister 
LPL ÖVP 1 4 Behrendt Nina 1973 Leitende Angestellte
LPL ÖVP 1 5 Warter Johann 1960 Gewerbetreibender, Bürgermeister
LPL ÖVP 1 6 Hölzl Elisabeth 1957 Bäuerin 
LPL ÖVP 1 7 Wieland Reinhard 1965 Unternehmer
LPL ÖVP 1 8 Weiser Ingrid 1977 Kindergärtnerin
LPL ÖVP 1 9 Enzinger Hans-Georg 1937 Pensionist
LPL ÖVP 1 10 Nocker-Schwarzenbacher Petra 1964 Gastwirtin
LPL ÖVP 1 11 Zehentner Martin DI 1977 New Media Designer
LPL ÖVP 1 12 Lemberger Alexandra 1970 Bäuerin
LPL ÖVP 1 13 Wimmer Andreas 1957 Bürgermeister
LPL ÖVP 1 14 Lichtmannsperger Katharina 1967 Landwirtin
LPL ÖVP 1 15 Weiser jun. Josef 1979 Installateur
LPL ÖVP 1 16 Posch Julinde 1962 Landwirtin
LPL ÖVP 1 17 Frandl Manuela 1982 Tourismusangestellte
LPL ÖVP 1 18 Grünwald Johann Ing. 1967 Angestellter
LPL ÖVP 1 19 Santner Anton Mag. 1971 Betriebswirt
LPL ÖVP 1 20 Schmidjell Isabel Mag. 1974 Rechtsanwältin
LPL ÖVP 1 21 Schachner Viktor 1930 Pensionist
LPL ÖVP 1 22 Schossleitner Edith 1958 Bilanzbuchhalterin
LPL SPÖ 2 1 Scharer Erika 1952 Geschäftsstellenleiterin
LPL SPÖ 2 2 Prähauser Stefan 1948 Kaufmann
LPL SPÖ 2 3 Maier Johann Mag. 1952 Leitender AK-Sekretär
LPL SPÖ 2 4 Lohfeyer Rosa Mag. 1956 AHS-Lehrerin
LPL SPÖ 2 5 Schönberger-Wagner Alexandra 1973 Lehrerin

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - Salzburg
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgLPL SPÖ 2 6 Obinger Hansjörg 1971 ÖBB-Triebfahrzeugführer
LPL SPÖ 2 7 Riegler Angela Mag. 1963 AK Angestellte
LPL SPÖ 2 8 Willroider Irene Mag. 1955 AHS-Lehrerin
LPL SPÖ 2 9 Wimmreuter Andreas 1963 ÖBB-Fahrdienstleiter
LPL SPÖ 2 10 Forcher Gerald 1977 GPA-Sekreätr
LPL SPÖ 2 11 Danninger Othmar 1963 Elektrotechniker
LPL SPÖ 2 12 Broukal Josef 1946 Journalist
LPL SPÖ 2 13 Moser Alois 1961 Postbeamter
LPL SPÖ 2 14 Wahlhütter Rene 1971 Polizist
LPL SPÖ 2 15 Kosovic-Schreder Monika 1961 pädag. Mitarbeiterin
LPL SPÖ 2 16 Kavalir Gudrun Dr. 1968 Landesbedienstete
LPL SPÖ 2 17 Reichl Edith 1964 Drogistin
LPL SPÖ 2 18 Warter Johann 1966 Versicherungsangestell-ter
LPL SPÖ 2 19 Schwab Norbert 1967 Laborangestellter
LPL SPÖ 2 20 Gois Erich 1939 Pensionist
LPL SPÖ 2 21 Rohrmoser Erich 1963 ÖBB-Fahrdienstleiter
LPL SPÖ 2 22 Panosch Barbara Dipl.Ing. 1975 Selbständige
LPL FPÖ 3 1 Aspöck Robert Dr. 1943 Rechtsanwalt
LPL FPÖ 3 2 Doppler Rupert 1958 Angestellter
LPL FPÖ 3 3 Morreis Bernhard 1959 Beamter
LPL FPÖ 3 4 Rothenwänder Ernst 1947 Unternehmer
LPL FPÖ 3 5 Schimak Gertraud Maria 1955 Yoga und Entspannungstrainerin
LPL FPÖ 3 6 Thurnhofer Christine 1947 Buchhändlerin
LPL FPÖ 3 7 Eder Herbert 1975 Landwirt
LPL FPÖ 3 8 Nußbaumer Alois 1983 Landwirt, Student
LPL FPÖ 3 9 Becker Hildeburg 1948 Pensionistin
LPL FPÖ 3 10 Steiner Marlies 1963 Sachbearbeiterin
LPL FPÖ 3 11 Hemetsberger Stefan 1939 Pensionist
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgLPL FPÖ 3 12 Resch Willibald 1966 Sanitäter
LPL FPÖ 3 13 Wetsch Monika 1968 kfm. Angestellte
LPL FPÖ 3 14 Lenz Johann Ing. 1943 Sachverständiger
LPL FPÖ 3 15 Trattnig Herbert 1956 Werkmeister Maschinenbau
LPL FPÖ 3 16 Jungwirth Karl 1960 Druckvorstufentechniker
LPL FPÖ 3 17 Schöppl Andreas Dr. 1961 Rechtsanwalt
LPL FPÖ 3 18 Burgsteiner Bernhard 1960 Versicherungsangestellter
LPL FPÖ 3 19 Dullnig Raimund 1943 Pensionist
LPL FPÖ 3 20 Schießl Johann 1927 Pensionist
LPL FPÖ 3 21 Moser Karl 1944 Selbstständig
LPL FPÖ 3 22 Schnell Karl Dr. 1954 Arzt / Pilot
LPL GRÜNE 4 1 Schatz Birgit Mag.a 1969 Politikwissenschafterin/Geschäftsf.
LPL GRÜNE 4 2 Schellhorn Heinrich Dr. 1961 Rechtsanwalt
LPL GRÜNE 4 3 Berthold Martina Mag.a 1970 Projektmanagerin
LPL GRÜNE 4 4 Müllner Robert 1957 technischer Angestellter
LPL GRÜNE 4 5 Paumgartner-Eccli Gabriela Mag.a 1958 Unternehmerin
LPL GRÜNE 4 6 Salzmann Ferdinand 1952 Lehrer
LPL GRÜNE 4 7 Landauer Johanna 1957 Angestellte
LPL GRÜNE 4 8 Weihs Patrick Dr. 1961 Arzt
LPL GRÜNE 4 9 Tischler Jutta 1951 Sekretärin
LPL GRÜNE 4 10 Carl Bernhard Mag. 1966 Psychologe /Psychotherapeut
LPL GRÜNE 4 11 Haag Wolfgang 1955 Lehrer
LPL GRÜNE 4 12 Schiff Sonja 1964 Unternehmerin
LPL GRÜNE 4 13 Feichtner Gerhard 1967 Angestellter
LPL GRÜNE 4 14 Kaiser Liselotte 1953 Sozialpädagogin
LPL GRÜNE 4 15 Wörgötter Karl 1950 Lehrer
LPL GRÜNE 4 16 Saghi Ulrike 1956 Angestellte
LPL GRÜNE 4 17 Schwaighofer Cyriak 1950 Landtagsabgeordneter
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgLPL GRÜNE 4 18 Huber Klaudia 1960 Touristikerin
LPL GRÜNE 4 19 Padutsch Johann 1955 Stadtrat
LPL GRÜNE 4 20 Reiter Heidelinde Dr.in 1953 Landtagsabgeordnete
LPL GRÜNE 4 21 Hüttinger Helmut Dr. 1956 Rechtsanwalt
LPL GRÜNE 4 22 Schmidt Elisabeth 1963 Angestellte
LPL BZÖ 5 1 Mainoni Eduard Mag. 1958 Staatssekretär
LPL BZÖ 5 2 Fauland Markus 1968 Vertragsbediensteter
LPL BZÖ 5 3 Hofer Margot Dipl.VW 1943 Landesrätin a.D.
LPL BZÖ 5 4 Wolf Nina 1970 kfm. Angestellte
LPL BZÖ 5 5 Stark Robert 1983 Student
LPL BZÖ 5 6 Naderer Helmut 1962 Polizeiinspektionskommandant
LPL BZÖ 5 7 Hornegger Franz 1953 Landwirt
LPL BZÖ 5 8 Schöppl-Zeiler Barbara Mag. 1970 Juristin
LPL BZÖ 5 9 Lösch Gertrude 1957 Angestellte
LPL BZÖ 5 10 Frühmann Othmar Dr. 1958 Zahnarzt
LPL BZÖ 5 11 Schäffer Erich 1940 Pensionist
LPL BZÖ 5 12 Fritz Gabriele 1955 Sicherheitsbedienstete
LPL BZÖ 5 13 Wagner Bernhard Erich 1972 Selbständig
LPL BZÖ 5 14 Holeczy Gabriele 1961 Arztassistentin
LPL BZÖ 5 15 Arnsteiner Martin 1975 Journalist
LPL BZÖ 5 16 Schauer Jacqueline 1960 Finanzangestellte
LPL BZÖ 5 17 Angerer Matthias 1944 Angestellter
LPL BZÖ 5 18 Reichl Johann 1928 Unternehmer i.R.
LPL BZÖ 5 19 Hohenberg Johann Peter 1966 Vers.-Kaufmann
LPL BZÖ 5 20 Brandner Eric 1957 Bauingenieur
LPL BZÖ 5 21 Santner Alois 1946 Pensionist
LPL BZÖ 5 22 Fritzenwallner Josef Franz 1965 Gastwirt
LPL KPÖ 6 1 Eschbacher Christoph 1975 Angestellter
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgLPL KPÖ 6 2 Enzendorfer Josef 1955 Lagerarbeiter
LPL KPÖ 6 3 Ülker-Ertogrul Huriye 1973 Verkäuferin
LPL KPÖ 6 4 Eibl Peter 1945 Pensionist
LPL KPÖ 6 5 Haslinger Gerd 1963 Angestellter
LPL KPÖ 6 6 Parzmair Gerald 1981 Student
LPL KPÖ 6 7 Trost Claudia Mag. 1973 Arbeiterin
LPL KPÖ 6 8 Trenker Siegfried 1967 Elektrotechniker
LPL KPÖ 6 9 Malek Hubert 1957 Postbeamter
LPL KPÖ 6 10 Hehenwarter Edmund 1956 Buchhalter
LPL KPÖ 6 11 Wimmer Gerhard 1959 Angestellter
LPL KPÖ 6 12 Uguz Cengiz 1958 Eisenbieger
LPL KPÖ 6 13 Leimhofer Martin 1978 Maschinenschlosser
LPL NFÖ 7 1 Ortner Max Dipl.-Ing. 1937 Bau- und Wirtschaftsingenieur
LPL NFÖ 7 2 Kriechhammer Adolf Dr. 1935 Dir. HBLA f. Landwirtsch. i.R.
LPL NFÖ 7 3 Rinnerthaler Petra 1969 Hausfrau und Mutter
LPL NFÖ 7 4 Steiner Norbert Mag. 1959 VS-Lehrer
LPL NFÖ 7 5 Langanger Gabriele Dr. 1957 Biologin
LPL NFÖ 7 6 Agic Amir Dipl.-Ing. 1953 Kfz-Mechaniker
LPL NFÖ 7 7 Vogl Heidelinde 1940 Pensionistin und Hausfrau
LPL NFÖ 7 8 Kraibacher Michael 1971 Spediteur
LPL MATIN 8 1 Kriechbaum Karl Dr. 1957 Psychologe
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - Salzburg

RPL 5A ÖVP 1 1 Haubner Peter 1960 Marketingberater
RPL 5A ÖVP 1 2 Pallauf Brigitta Dr. 1960 Mediatorin, Juristin
RPL 5A ÖVP 1 3 Zallinger Karl Mag. 1961 Angestellter
RPL 5A ÖVP 1 4 Gebetshammer Reinelde 1940 Pensionistin
RPL 5A ÖVP 1 5 Kratzer Harald Mag. 1963 Unternehmer 
RPL 5A ÖVP 1 6 Weiser Ingrid 1977 Kindergärtnerin
RPL 5A ÖVP 1 7 Zehentner Martin DI 1977 New Media Designer
RPL 5A ÖVP 1 8 Fischer Margarethe 1947 Pensionistin
RPL 5A ÖVP 1 9 Morgner Christian 1976 Magistratsbediensteter
RPL 5A ÖVP 1 10 Weber-Schneider Sabine 1975 Selbstständig
RPL 5A ÖVP 1 11 Schitter Manfred 1944 Pensionist
RPL 5A ÖVP 1 12 Weissenbacher Eva Mag. 1960 Gemeinderätin
RPL 5A SPÖ 2 1 Maier Johann Mag. 1952 Leitender AK-Sekretär
RPL 5A SPÖ 2 2 Riegler Angela Mag. 1963 AK Angestellte
RPL 5A SPÖ 2 3 Forcher Gerald 1977 GPA-Sekreätr
RPL 5A SPÖ 2 4 Kavalir Gudrun Dr. 1968 Landesbedienstete
RPL 5A SPÖ 2 5 Schwab Norbert 1967 Laborangestellter
RPL 5A SPÖ 2 6 Panosch Barbara Dipl.Ing. 1975 Selbständige
RPL 5A SPÖ 2 7 Höfferer Jochen 1974 Magistratsbediensteter
RPL 5A SPÖ 2 8 Lehner Barbara 1980 Studentin
RPL 5A SPÖ 2 9 Kurz Walter 1940 Pensionist
RPL 5A SPÖ 2 10 Weißböck Elke Mag. 1971 Redakteurin
RPL 5A SPÖ 2 11 Krndic Mladen 1963 Hausbesorger
RPL 5A SPÖ 2 12 Hiller Nadine 1980 Studentin
RPL 5A FPÖ 3 1 Aspöck Robert Dr. 1943 Rechtsanwalt
RPL 5A FPÖ 3 2 Schimak Gertraud Maria 1955 Yoga und Entspannungstrainerin

Regionalwahlkreis 5A - Salzburg Stadt
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5A FPÖ 3 3 Hemetsberger Stefan 1939 Pensionist
RPL 5A FPÖ 3 4 Steiner Marlies 1963 Sachbearbeiterin
RPL 5A FPÖ 3 5 Mayer Josef 1933 Pensionist
RPL 5A FPÖ 3 6 Herzgsell Elvira 1968 Landesbedienstete
RPL 5A FPÖ 3 7 Blagi Karl-Michael 1955 Angestellter
RPL 5A FPÖ 3 8 Pleininger Renate 1953 Angestellte
RPL 5A FPÖ 3 9 Gietl David 1974 Techniker
RPL 5A FPÖ 3 10 Wieser Else 1929 Pensionistin
RPL 5A FPÖ 3 11 Reifenberger Volker Mag. 1979 Notariatskandidat
RPL 5A FPÖ 3 12 Schöppl Andreas Dr. 1961 Rechtsanwalt
RPL 5A GRÜNE 4 1 Schatz Birgit Mag.a 1969 Politikwissenschafterin/Geschäftsf.
RPL 5A GRÜNE 4 2 Paumgartner-Eccli Gabriela Mag.a 1958 Unternehmerin
RPL 5A GRÜNE 4 3 Padutsch Johann 1955 Stadtrat
RPL 5A GRÜNE 4 4 Saghi Ulrike 1956 Angestellte
RPL 5A GRÜNE 4 5 Müllner Robert 1957 technischer Angestellter
RPL 5A GRÜNE 4 6 Tischler Jutta 1951 Sekretärin
RPL 5A GRÜNE 4 7 Weiss Georg Dr. 1959 Arzt
RPL 5A GRÜNE 4 8 Kaiser Liselotte 1953 Sozialpädagogin
RPL 5A GRÜNE 4 9 Carl Bernhard Mag. 1966 Psychologe /Psychotherapeut
RPL 5A GRÜNE 4 10 Lehmert Claudia 1963 kfm. Angestellte/Künstlerin
RPL 5A GRÜNE 4 11 Kovats Judith 1955 Erwachsenenbildnerin
RPL 5A GRÜNE 4 12 Hüttinger Helmut Dr. 1956 Rechtsanwalt
RPL 5A BZÖ 5 1 Mainoni Eduard Mag. 1958 Staatssekretär
RPL 5A BZÖ 5 2 Stark Robert 1983 Student
RPL 5A BZÖ 5 3 Wolf Nina 1970 kfm. Angestellte
RPL 5A BZÖ 5 4 Schäffer Erich 1940 Pensionist
RPL 5A BZÖ 5 5 Hofer Margot Dipl.VW 1943 Landesrätin a.D.
RPL 5A BZÖ 5 6 Wagner Bernhard Erich 1972 Selbständig
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5A BZÖ 5 7 Hirschegger Brigitte 1958 Selbständige Kauffrau
RPL 5A BZÖ 5 8 Hohenberg Johann Peter 1966 Vers.-Kaufmann
RPL 5A BZÖ 5 9 Schöppl-Zeiler Barbara Mag. 1970 Juristin
RPL 5A BZÖ 5 10 Guttenberger Walburga 1946 Hausfrau
RPL 5A BZÖ 5 11 Lechner Dieter 1941 Kaufmann
RPL 5A BZÖ 5 12 Berger-Wiegele Thomas 1967 Versicherungsmakler
RPL 5A KPÖ 6 1 Enzendorfer Josef 1955 Lagerarbeiter
RPL 5A KPÖ 6 2 Trenker Siegfried 1967 Elektrotechniker
RPL 5A KPÖ 6 3 Wimmer Gerhard 1959 Angestellter
RPL 5A KPÖ 6 4 Lang Ursula 1949 Krankenschwester
RPL 5A KPÖ 6 5 Uguz Cengiz 1958 Eisenbieger
RPL 5A KPÖ 6 6 Trost Claudia Mag. 1973 Arbeiterin
RPL 5A NFÖ 7 1 Ortner Max Dipl.-Ing. 1937 Bau- und Wirtschaftsingenieur
RPL 5A NFÖ 7 2 Vogl Heidelinde 1940 Pensionistin und Hausfrau
RPL 5A NFÖ 7 3 Agic Amir Dipl.-Ing. 1953 Kfz-Mechaniker
RPL 5A MATIN 8 1 Kriechbaum Karl Dr. 1957 Psychologe

LWK_RWK_Sbg_I LPL_RPL 8



Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - Salzburg

RPL 5B ÖVP 1 1 Steindl Konrad 1955 Unternehmer
RPL 5B ÖVP 1 2 Eder-Gitschthaler Andrea Dr. 1961 Versicherungsangestellte
RPL 5B ÖVP 1 3 Behrendt Nina 1973 Leitende Angestellte
RPL 5B ÖVP 1 4 Lichtmannsperger Katharina 1967 Landwirtin
RPL 5B ÖVP 1 5 Wimmer Andreas 1957 Bürgermeister
RPL 5B ÖVP 1 6 Schöchl Josef Dr. 1959 Landesbediensteter
RPL 5B ÖVP 1 7 Schmidjell Isabel Mag. 1974 Rechtsanwältin
RPL 5B ÖVP 1 8 Posch Julinde 1962 Landwirtin
RPL 5B ÖVP 1 9 Enzinger Hans-Georg 1937 Pensionist
RPL 5B ÖVP 1 10 Anzengruber Gerhard 1958 Polizeibeamter
RPL 5B ÖVP 1 11 Wieder Alois Ing. 1978 Unternehmer
RPL 5B ÖVP 1 12 Schossleitner Edith 1958 Bilanzbuchhalterin
RPL 5B SPÖ 2 1 Prähauser Stefan 1948 Kaufmann
RPL 5B SPÖ 2 2 Schönberger-Wagner Alexandra 1973 Lehrerin
RPL 5B SPÖ 2 3 Willroider Irene Mag. 1955 AHS-Lehrerin
RPL 5B SPÖ 2 4 Danninger Othmar 1963 Elektrotechniker
RPL 5B SPÖ 2 5 Wahlhütter Rene 1971 Polizist
RPL 5B SPÖ 2 6 Reichl Edith 1964 Drogistin
RPL 5B SPÖ 2 7 Gois Erich 1939 Pensionist
RPL 5B SPÖ 2 8 Priewasser Alexandra 1965 Angestellte
RPL 5B SPÖ 2 9 Resinger Franziska 1948 Versicherungsange-stellte
RPL 5B SPÖ 2 10 Wittek Johann 1957 Angestellter
RPL 5B SPÖ 2 11 Broukal Josef 1946 Journalist
RPL 5B SPÖ 2 12 Leitner Sabine 1968 Dipl. Sozialarbeiterin
RPL 5B FPÖ 3 1 Morreis Bernhard 1959 Beamter
RPL 5B FPÖ 3 2 Lenz Johann Ing. 1943 Sachverständiger

Regionalwahlkreis 5B - Flachgau/Tennengau
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5B FPÖ 3 3 Jungwirth Karl 1960 Druckvorstufentechniker
RPL 5B FPÖ 3 4 Rzautil Helene 1957 Büroangestellte
RPL 5B FPÖ 3 5 Nußbaumer Alois 1983 Bauer, Student
RPL 5B FPÖ 3 6 Zuckerstätter Anton Ing. 1962 Baumeister, Landwirt
RPL 5B FPÖ 3 7 Wetsch Monika 1968 kfm. Angestellte
RPL 5B FPÖ 3 8 Winkelmeier Rudolf 1961 Polizeibeamter
RPL 5B FPÖ 3 9 Trattnig Herbert 1956 Werkmeister Maschinenbau
RPL 5B FPÖ 3 10 Dowhanytsch Karin 1954 Landwirtin
RPL 5B FPÖ 3 11 Essl Lukas 1965 Karosseriebauer / Landtagsabgeord.
RPL 5B FPÖ 3 12 Schießl Johann 1927 Pensionist
RPL 5B GRÜNE 4 1 Schellhorn Heinrich Dr. 1961 Rechtsanwalt
RPL 5B GRÜNE 4 2 Reiter Heidelinde Dr.in 1953 Landtagsabgeordnete
RPL 5B GRÜNE 4 3 Weihs Patrick Dr. 1961 Arzt
RPL 5B GRÜNE 4 4 Miklis Monika 1966 Sozialarbeiterin
RPL 5B GRÜNE 4 5 Kern Alexander 1973 Krankenpfleger
RPL 5B GRÜNE 4 6 Lindner Angela Dr.in 1966 HTL-Lehrerin
RPL 5B GRÜNE 4 7 Marchner Günther Dr. 1962 Sozialwissenschaftler/Berater
RPL 5B GRÜNE 4 8 Gerhalter Johanna DI 1964 Landwirtin
RPL 5B GRÜNE 4 9 Mayer A. Michael 1959 IT- Entwickler
RPL 5B GRÜNE 4 10 Zeilinger Maria Dr.in 1949 Pädagogin
RPL 5B GRÜNE 4 11 Kaiser Heinz Dr. 1959 Lehrer
RPL 5B GRÜNE 4 12 Eckschlager-Böcher Sabine 1948 DSA
RPL 5B BZÖ 5 1 Fauland Markus 1968 Vertragsbediensteter
RPL 5B BZÖ 5 2 Naderer Helmut 1962 Polizeiinspektionskommandant
RPL 5B BZÖ 5 3 Lösch Gertrude 1957 Angestellte
RPL 5B BZÖ 5 4 Fritz Gabriele 1955 Sicherheitsbedienstete
RPL 5B BZÖ 5 5 Angerer Matthias 1944 Angestellter
RPL 5B BZÖ 5 6 Reichl Johann 1928 Unternehmer i.R.
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5B BZÖ 5 7 Schauer Jacqueline 1960 Finanzangestellte
RPL 5B BZÖ 5 8 Brandstätter Franz 1965 Kaufmann
RPL 5B BZÖ 5 9 Wuppinger Manuela 1968 Bilanzbuchhalterin
RPL 5B BZÖ 5 10 Micheler Wolfgang 1966 Gastronom
RPL 5B BZÖ 5 11 Santner Alois 1946 Pensionist
RPL 5B BZÖ 5 12 Wokaun Franz 1928 Pensionist
RPL 5B KPÖ 6 1 Eschbacher Christoph 1975 Angestellter
RPL 5B KPÖ 6 2 Ülker-Ertogrul Huriye 1973 Verkäuferin
RPL 5B KPÖ 6 3 Haslinger Gerd 1963 Angestellter
RPL 5B KPÖ 6 4 Hehenwarter Edmund 1956 Buchhalter
RPL 5B KPÖ 6 5 Eibl Peter 1945 Pensionist
RPL 5B KPÖ 6 6 Parzmair Gerald 1981 Student
RPL 5B NFÖ 7 1 Kriechhammer Adolf Dr. 1935 Dir. HBLA f. Landwirtsch. i.R.
RPL 5B NFÖ 7 2 Rinnerthaler Petra 1969 Hausfrau und Mutter
RPL 5B NFÖ 7 3 Steiner Norbert Mag. 1959 VS-Lehrer
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - Salzburg

RPL 5C ÖVP 1 1 Eßl Franz 1957 Landwirt 
RPL 5C ÖVP 1 2 Langreiter Hans Mag. 1961 Bürgermeister 
RPL 5C ÖVP 1 3 Nocker-Schwarzenbacher Petra 1964 Gastwirtin
RPL 5C ÖVP 1 4 Lemberger Alexandra 1970 Bäuerin 
RPL 5C ÖVP 1 5 Pirnbacher Sebastian 1956 Landwirt
RPL 5C ÖVP 1 6 Thaler Sieglinde 1965 Bankangestellte
RPL 5C ÖVP 1 7 Warter Johann 1960 Gewerbetreibender, Bürgermeister
RPL 5C ÖVP 1 8 Neureiter Hermann Mag. Dr. 1964 Beamter 
RPL 5C ÖVP 1 9 Hofer Josef 1933 Pensionist
RPL 5C ÖVP 1 10 Hölzl Elisabeth 1957 Bäuerin 
RPL 5C ÖVP 1 11 Frandl Manuela 1982 Toursimusangestellte
RPL 5C ÖVP 1 12 Grünwald Johann Ing. 1967 Angestellter
RPL 5C SPÖ 2 1 Scharer Erika 1952 AMS-Geschäftsstellenleiterin
RPL 5C SPÖ 2 2 Obinger Hansjörg 1971 ÖBB-Triebfahrzeugführer
RPL 5C SPÖ 2 3 Wimmreuter Andreas 1963 ÖBB-Fahrdienstleiter
RPL 5C SPÖ 2 4 Lohfeyer Rosa Mag. 1956 AHS-Lehrerin
RPL 5C SPÖ 2 5 Moser Alois 1961 Postbeamter
RPL 5C SPÖ 2 6 Kosovic-Schreder Monika 1961 pädag. Mitarbeiterin
RPL 5C SPÖ 2 7 Warter Johann 1966 Versicherungsangestell-ter
RPL 5C SPÖ 2 8 Rohrmoser Erich 1963 ÖBB-Fahrdienstleiter
RPL 5C SPÖ 2 9 Baier Ronny Dipl. Ing. Dr. 1971 Geschäftsführer
RPL 5C SPÖ 2 10 D`Ambros Karin 1969 Gastgewerbekauffrau
RPL 5C SPÖ 2 11 Schmidhofer Rupert 1966 Angestellter
RPL 5C FPÖ 3 1 Doppler Rupert 1958 Angestellter
RPL 5C FPÖ 3 2 Rothenwänder Ernst 1947 Unternehmer
RPL 5C FPÖ 3 3 Grießner Wolfgang 1960 Kaufmann

Regionalwahlkreis 5C - Lungau/Pinzgau/Pongau
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5C FPÖ 3 4 Resch Willibald 1966 Sanitäter
RPL 5C FPÖ 3 5 Burgsteiner Bernhard 1960 Versicherungsangestellter
RPL 5C FPÖ 3 6 Becker Hildeburg 1948 Pensionistin
RPL 5C FPÖ 3 7 Löcker Johann 1937 Landwirt
RPL 5C FPÖ 3 8 Fuchs Johann 1965 Polizeibeamter
RPL 5C FPÖ 3 9 Steffner-Wallner Johann 1963 Gast- und Landwirt
RPL 5C FPÖ 3 10 Warter Elisabeth 1967 Unternehmerin
RPL 5C FPÖ 3 11 Buchner Josef 1946 Installateurmeister
RPL 5C FPÖ 3 12 Schwarzenbacher Peter 1964 Koch
RPL 5C GRÜNE 4 1 Schwaighofer Cyriak 1950 Landtagsabgeordneter
RPL 5C GRÜNE 4 2 Salzmann Ferdinand 1952 Lehrer
RPL 5C GRÜNE 4 3 Huber Klaudia 1960 Touristikerin
RPL 5C GRÜNE 4 4 Resch Willibald Mag. 1947 Professor i. R. 
RPL 5C GRÜNE 4 5 Vonblon-Daghofer Barbara 1965 Finanzberaterin
RPL 5C GRÜNE 4 6 Steiner Maximilian 1959 Künstler
RPL 5C GRÜNE 4 7 Schmidt Angelika Dr.in 1956 Ärztin
RPL 5C GRÜNE 4 8 Fürthauer Bernhard Dr. 1950 Arzt fürs AM
RPL 5C GRÜNE 4 9 Wörgötter Waltrun 1952 VS-Lehrerin
RPL 5C GRÜNE 4 10 Hettegger Michael 1967 Heizungstechniker
RPL 5C GRÜNE 4 11 Geistlinger Silvia 1960 Geschäftsführerin SÖB
RPL 5C GRÜNE 4 12 Schmidt Elisabeth 1963 Angestellte
RPL 5C BZÖ 5 1 Hornegger Franz 1953 Landwirt
RPL 5C BZÖ 5 2 Frühmann Othmar Dr. 1958 Zahnarzt
RPL 5C BZÖ 5 3 Brandner Eric 1957 Bauingenieur
RPL 5C BZÖ 5 4 Holeczy Gabriele 1961 Arztassistentin
RPL 5C BZÖ 5 5 Egger Heribert 1954 Baupolier
RPL 5C BZÖ 5 6 Arnsteiner Martin 1975 Journalist
RPL 5C BZÖ 5 7 Holeczy Thomas 1985 Vers.-Kaufmann
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Nationalratswahl 2006 Wahlvorschlag

LPL/RPL Partei Liste Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf

Nationalratswahl vom 1. Oktober 2006

Landeswahlkreis 5 - SalzburgRPL 5C BZÖ 5 8 Pirnbacher Richard 1967 Vermögensberater
RPL 5C BZÖ 5 9 Schläffer Alexander 1942 Kaufmann i.R.
RPL 5C BZÖ 5 10 Straßl Paul Mag. 1978 Projektmanager
RPL 5C BZÖ 5 11 Holeczy Horst 1957 Finanzdienstleister
RPL 5C BZÖ 5 12 Fritzenwallner Josef Franz 1965 Gastwirt
RPL 5C KPÖ 6 1 Leimhofer Martin 1978 Maschinenschlosser
RPL 5C KPÖ 6 2 Malek Hubert 1957 Postbeamter
RPL 5C NFÖ 7 1 Langanger Gabriele Dr. 1957 Biologin
RPL 5C NFÖ 7 2 Kraibacher Michael 1971 Spediteur
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